PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC MẠO KHÊ B

Số:  12a /TB-TrTH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 3  tháng 02 năm 2016

THÔNG BÁO
Phân công Cán bộ - Nhân viên trường Tiểu học Mạo Khê B
trực Tết Bính Thân năm 2016

Để đảm bảo công tác cơ quan và xử lý công việc trong các ngày nghỉ, Trường Tiểu học Mạo Khê B phân công các đồng chí cán bộ, nhân viên thường trực giải quyết công việc dịp tết Bính Thân năm 2016, cụ thể như sau:
	Stt
	Ngày tháng
	Trực BGH
	Trực HC
	Ghi chú

	1
	3/2/2016
(25/12 âm lịch)
	Đ/c Lan
	Đ/c Hiền

	2
	4/2/2016

(26/12 âm lịch)
	Đ/c Lan
	Đ/c Thủy

	3
	5/2/2016

(27/12 âm lịch)
	Đ/c Hương
	Đ/c Hà

	4
	6/2/2016

(28/12 âm lịch)
	Đ/c Hương
	Đ/c Hà

	5
	7/2/2016

(29/12 âm lịch)
	Đ/c Nguyệt

	Đ/c Thủy
	Công đoàn chuẩn bị lễ

	6
	8/2/2016

(1/1 âm lịch)
	Đ/c Nguyệt
	Đ/c Hà

	7
	9/2/2016

(2/1 âm lịch)
	Đ/c Hương
	Đ/c Thủy

	8
	10/2/2016

(3/1 âm lịch)
	Đ/c Hương
	Đ/c Hà

	9
	11/2/2016

(4/1 âm lịch)
	Đ/c Cúc
	Đ/c Hiền

	10
	12/2/2016

(5/1 âm lịch)
	Đ/c Cúc
	Đ/c Hiền

	11
	13/2/2016

(6/1 âm lịch)
	Đ/c Bình
	Đ/c Hiền

	12
	14/2/2016

(7/1 âm lịch)
	Đ/c Cúc
	Đ/c Thủy

	13
	15/2/2016

(8/1 âm lịch)
	Đ/c Đ.Thủy
	Đ/c Hiền

	14
	16/2/2016

(9/1 âm lịch)
	Đ/c Nguyệt
	Đ/c Thủy

	15
	18/2/2016

(11/1 âm lịch)
	Đ/c Lan
	Đ/c Thủy

1.Đ/c: Phạm Thị Nguyệt        Hiệu trưởng
SĐT: 0988642886

2.Đ/c: Hồ Thị Hương
           P.Hiệu trưởng
SĐT: 0904960158
3.Đ/c: Lê Thị Tuyết Lan
 P.Hiệu trưởng
SĐT: 0915822868
4.Đ/c: Nguyễn Thị Thủy
 Văn Thư

SĐT: 01268387487
5.Đ/c: Đỗ Thị Hiền

 Kế toán

SĐT: 0986445183
6.Đ/c: Đặng Lệ Thủy

 CTCĐ                   SĐT: 0965666209

7.Đ/c: Trần Thị Bỉnh

 TPT đội

SĐT: 0984473376

8.Đ/c Đinh Thị Kim Cúc
 TT tổ 4-5

SĐT: 0915535212
9.Đ/c Nguyễn Thị Thu Hà
 NV Thiết bị

SĐT: 01658276410

Trong các ngày nghỉ Tết Bính Thân có công việc cần giải quyết, đề nghị các cơ quan, đơn vị, giáo viên liên hệ với các đồng chí cán bộ, nhân viên trường Tiểu học Mạo Khê B theo lịch công tác trên.

Trường Tiểu học Mạo Khê B xin thông báo để các cơ quan, đơn vị, các giáo viên biết để thuận tiện liên hệ giải quyết công việc./.

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều (B/c);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Phạm Thị Nguyệt